
Posudek vedoucího diplomové práce

Katedra: KRB - Katedra rybářství a myslivosti
Student: Petr Trnka
S tu dij n í oóor.. Rybářství
Ndzev diplonrcvé práce: Yýtět domestikovaných okounů říčních trvale chovaných v
kontrolovaných podmínkách
Vedoucí diplonové práceIng. Tomáš Policar, Ph.D.

Hodnocení práce:

Fornrulace cílů práce: (1) cíle byly velmi vhodně formulovány

Komentář: Jedná se o prukopnické a současně velmi aktuální témapráce v ČR.

Metodika zpracování: (1) velmi vhodně zvoIena a formulována

Komentář: Metodika byla sestavenabez větších metodických problémů

Prdce s ctaty a informacenů: (I) pouŽitá data aktuální, informace relevantní a správně zpracované

Komentář: Velmi dobře vyhodnotitelné výsledky

Celkový postup řešení: (1) postup řešení naprosto správný

Teoretické zá'zenú autora: (1) autor významné autory citoval a zná teorii dané problematiky

Práce s odbornou literaturou (citace, norma): (1) autor dodržel naprosto správně citační norTnu

Úroveň jazykového zpracovdní: (2) práce jejazykově zpracována na standardní úrovni

Přesnost forntulací a prúce s odborným jazykem: (2) autor má dostatečný pojmový aparát

Forrudlní zpracování - celkový dojem: (1) práce je formálně naprosto v pořádku, celkový dojem je
výborný

Splnění cílů práce: (2) cile práce včetrrě dílčích byly splněny

Fornrulace ztúvěrů práce: (I) závěry 1sou velmi správně formulovány a jsou velmi významné pro
další vyuŽití

Komentář: Výsledky obohatí praktické a teoretické poznatky v rámci intenzivního chor,u ryb v ČR

odborný přínos práce a její praktické využití: (1) práce je po odborné a praktické stránce velmi
dobře využitelná

Komentář: V budoucnosti budou tyto výsledky bezesporu využité při intenzifikaci chovu okouna

říčního v ČR



Celkové hodnocení práce:

Nóvrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANo

otázky k obhajobě:

otázka 1: Jak se generační okouni říční stimulují k mimosezónní výtěrové aktivitě?
otázka 2: K čemu a proč se používá celosamičí populace okouna říčního?

Další připonúnky, vyjádření a náměty k obhajobě práce resp. k jejínru dalšínru využití:

Bez připomínek

Datun: 11. 05. 2009 Podpis vedoucího diplomové prdce:

l/i* /u'fuw-tt'


